42 Modifications techniques réservées.
RADIK PLAN VERTIKAL - M
Les codes de commande se trouvent à la page 85.
Description
Le RADIK PLAN VERTIKAL - M est un radiateur vertical doté d'une
face avant lisse. Ses 6 orifices lui permettent de se raccorder au
système de chauffage à circulation forcée par le dessous - au centre.
Ce modèle est muni de 2 paires d'étriers de fixation soudés sur le

Remarque: Exemple pratique pour saisir le bon code de commande se trouve à la page 86.
CODES DE COMMANDE
Radiateur à panneaux Version Modèle Type Code de commande
RADIK
PLAN
RADIK PLAN KLASIK
11 PLAN 11HHHLLL-50P0010
21 PLAN 21HHHLLL-50P0010
22 PLAN 22HHHLLL-50P0010
33 PLAN 33HHHLLL-50P0010
RADIK PLAN KLASIK-R
20 PLAN R 20HHHLLL-R0P0010
21 PLAN R 21HHHLLL-R0P0010
22 PLAN R 22HHHLLL-R0P0010
33 PLAN R 33HHHLLL-R0P0010
RADIK PLAN VK
11 PLAN VK 11HHHLLL-60P0010
21 PLAN VK 21HHHLLL-60P0010
22 PLAN VK 22HHHLLL-60P0010
33 PLAN VK 33HHHLLL-60P0010
RADIK PLAN VKL
11 PLAN VKL 11HHHLLL-E0P0010
21 PLAN VKL 21HHHLLL-E0P0010
22 PLAN VKL 22HHHLLL-E0P0010
33 PLAN VKL 33HHHLLL-E0P0010
RADIK PLAN VKM8
11 PLAN VKM8 11HHHLLL-S0P0010
20 PLAN VKM8 20HHHLLL-S0P0010
21 PLAN VKM8 21HHHLLL-S0P0010
22 PLAN VKM8 22HHHLLL-S0P0010
33 PLAN VKM8 33HHHLLL-S0P0010
RADIK PLAN VKM8 - L
11 PLAN VKM8 - L 11HHHLLL-T0P0010
20 PLAN VKM8 - L 20HHHLLL-T0P0010
21 PLAN VKM8 - L 21HHHLLL-T0P0010
22 PLAN VKM8 - L 22HHHLLL-T0P0010
33 PLAN VKM8 - L 33HHHLLL-T0P0010
LINE
RADIK LINE KLASIK
11 LINE KLASIK 11HHHLLL-50L0010
21 LINE KLASIK 21HHHLLL-50L0010
22 LINE KLASIK 22HHHLLL-50L0010
33 LINE KLASIK 33HHHLLL-50L0010
RADIK LINE KLASIK-R
20 LINE R 20HHHLLL-R0L0010
21 LINE R 21HHHLLL-R0L0010
22 LINE R 22HHHLLL-R0L0010
33 LINE R 33HHHLLL-R0L0010
RADIK LINE VK
11 LINE VK 11HHHLLL-60L0010
21 LINE VK 21HHHLLL-60L0010
22 LINE VK 22HHHLLL-60L0010
33 LINE VK 33HHHLLL-60L0010
RADIK LINE VKL
11 LINE VKL 11HHHLLL-E0L0010
21 LINE VKL 21HHHLLL-E0L0010
22 LINE VKL 22HHHLLL-E0L0010
33 LINE VKL 33HHHLLL-E0L0010
LINE VKM8
11 LINE VKM8 11HHHLLL-S0L0010
20 LINE VKM8 20HHHLLL-S0L0010
21 LINE VKM8 21HHHLLL-S0L0010
22 LINE VKM8 22HHHLLL-S0L0010
33 LINE VKM8 33HHHLLL-S0L0010
LINE VKM8-L
11 LINE VKM8 - L 11HHHLLL-T0L0010
20 LINE VKM8 - L 20HHHLLL-T0L0010
21 LINE VKM8 - L 21HHHLLL-T0L0010
22 LINE VKM8 - L 22HHHLLL-T0L0010
33 LINE VKM8 - L 33HHHLLL-T0L0010
VERTIKAL
RADIK PLAN